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Powierzenie obowiązków na stanowisku Zastępcy Komendanta
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
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W komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej odbyła się dziś
zbiórka kadry kierowniczej z okazji powierzenia obowiązków na
stanowisku Zastępcy Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej. Uczestniczył w niej Zastępca Komendanta Głównego SG
gen. bryg. SG Tomasz Michalski.

Na podstawie Zarządzenia nr 28 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 29 maja
2024  r.  zmieniającego  zarządzenie  w  sprawie  organizacji  i  etatów  jednostek
organizacyjnych Straży Granicznej, z dniem 1 lipca 2024 r. utworzony został dodatkowy
etat  Zastępcy  Komendanta  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Na  stanowisko
pełniącego  obowiązki  Zastępcy  Komendanta  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej
został mianowany ppłk SG Mariusz Tumicz.

 

***

Ppłk  SG Mariusz  Tumicz  od  początku  służby  związany  jest  z  Warmińsko-Mazurskim
Oddziałem Straży Granicznej. Od listopada 1997 roku do stycznia 1999 roku pełnił służbę
kandydacką w W-MOSG, gdzie zajmował stanowisko młodszego strażnika granicznego w
Kompanii  Szkolnej.  Kolejne  doświadczenie  zawodowe zdobywał  od  1999  r.  na  wielu
stanowiskach służbowych w Placówce Straży Granicznej w Bezledach oraz w Wydziale
Granicznym. W 2019 roku został zastępcą Komendanta Placówki SG w Sępopolu, rok
później  Komendantem Placówki Straży Granicznej  w Górowie Iławeckim. Od czerwca
2023 roku pełnił  obowiązki  Naczelnika  Wydziału  Granicznego W-MOSG,  a  po  trzech
miesiącach został Naczelnikiem tego wydziału.

Ppłk SG Mariusz Tumicz w trakcie długoletniej służby był wielokrotnie wyróżniany za
wkład oraz zaangażowanie w codziennej służbie, między innymi Srebrnym Medalem za
Długoletnią Służbę, Brązowym i Srebrnym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej,
Medalem Trzydziestolecia Powołania Straży Granicznej.
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